
                                                                           

 

 
                                      SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME KËLCYRË 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

           

Për: Operatorin ekonomik: “ZEQILLARI” shpk  

 

Procedura e prokurimit: "Rikonstruksioni i rrjetit te brendshem per Fshatin Shelq" 

(vazhdim me ujesjellesin e fshatit Rodenj dhe fshatit te ri) 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91355-03-26-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Rikonstruksioni i rrjetit te brendshem per Fshatin 

Shelq" (vazhdim me ujesjellesin e fshatit Rodenj dhe fshatit te ri) 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë  ofertuesi me vleren përkatëse të ofruar: 

 

1. “ZEQILLARI” shpk                                                                                  L61912024O 

 Vlera:  2,191,675 (dy milion e njeqind e nentedhjete e nje mije e gjashteqind e shtatedhjete e 

pese) leke pa TVSH. 

 

 
 

 

___________________________________________________ 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori Ekonomik 

“ZEQILLARI” Shpk me adrese Njesia nr 5, "Komuna e Parisit', Rruga "Osman 

Myderizi", Pallatet e Laures, Ambjenti Nr 5  me Nr. Nipt L61912024O se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej Cmimi pa  TVSH  2,191,675 (dy milion e njeqind e 

nentedhjete e nje mije e gjashteqind e shtatedhjete e pese) leke. 

Cmimi me TVSH : 2,630,010 (dy milion e gjashteqind e tridhjete mije e dhjete) është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Sh.A Ujesjelles Kanalizimeve Kelcyre] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 ( pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo; JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________  


